
 
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 27. augustā                                                   Nr.164 

 

Par iestāšanos biedrībā  “Latvijas Sporta cīņas federācija” 

 

Ādažu novada dome izskatīja  biedrības “Latvijas Cīņas federācija” vēstuli (saņemta domē  

2019.gada 12. jūlijā, domes reģ. Nr. ĀND/1-18/19/2037) par biedrības maksātnespēju un 

lūgumu domei iestāties jaunā biedrībā “Latvijas Sporta cīņas federācija” (turpmāk – Biedrība), 

lai nodrošinātu Latvijas cīņas sporta nepārtrauktu darbību. 

Saskaņā ar Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 16.07.2019. nolēmumu 

Nr.C30651419, ir pasludināts  biedrības “Latvijas Cīņas federācija”  maksātnespējas process.  

Domes atrašanās biedrībā, kurai ierosināts maksātnespējas process, nav nelietderīga. 

Ikgadējā biedra naudas maksa Biedrībā ir EUR 200,00. 

Iestāšanās Biedrībā nodrošinās Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk – ĀBJSS) 

cīņas nodaļas sportistu licencētu dalību Latvijas un ārvalstu sacensībās. 

Lai turpinātu aktīvu sporta darbu ĀBJSS un Ādažu novadā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 95. panta pirmo un ceturto daļu, Biedrību 

un nodibinājuma likuma 30. pantu,  kā arī  Finanšu komitejas 20.08.2019. atzinumu, Ādažu 

novada dome 

     NOLEMJ:  

1. Izstāties no biedrības “Latvijas Cīņas federācija” un uzdot domes Kancelejai nosūtīt 

biedrībai šī lēmuma norakstu.  

2. Iestāties biedrībā „Latvijas Sporta cīņas federācija” (reģ.Nr.LV 40008260071, juridiskā 

adrese: Tomsona iela 22-2/15, Rīga, LV-1013, Latvija).  

3. Pilnvarot Dagniju Puķīti, ĀBJSS direktori, par Ādažu novada domes pārstāvi Biedrībā.    

4. D.Puķītei ne retāk kā vienu reizi gadā sniegt atskaiti domei par pilnvarojuma izpildi 

Biedrībā.  

5. Nodrošināt domes gada maksu Biedrībā no ĀBJSS budžeta tāmes līdzekļiem. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - domes priekšsēdētājs.   

 

Domes priekšsēdētājs                               M.Sprindžuks   

 

 


